par CD. — r. Gaufridus BCD. — s. status ABC, corr. statum. — t. et omis

par C.

188 M. PROU. — LES DIPLÔMES DE PHILIPPE I
er

railitantibus regali diligentia charitatis a sollicitudinem debe-

mus adhibere, ipsi namque pro statu regni nostri sine inter-

missione Deum exorant eumque b pro nostris excessibus offen-

sum nobis repropitiando conciliant. Unde notum fleri volumus
cunctis fidelibus sanctae matris ecclesiae tain praesentibus

quam futuris Pontium de Glana 1 ecclesiam sancti Sympho-
riani in Aeduen&i subnrbio sitam, ejusdem beatissimi Sympho-
riani martyris praesentia corporis ac spiritus sublimatam ful-

tam patrocinio
,

in qua ordo monacbilis c
, beato Germano

ejusdem loci fratre ac monacho, postmodum vero Parisio-

nini d episcopo, antiquitus floruerat, adnullatam e deinceps

peccatis nostris facientibus, nunc vero I)eo propitiante ad for-

mam et honorem ejusdem ordinis revocatam per auctorita-

tem f sedis Romanac praesulis, videlicet domni Gregorii,

faciente idipsum et laudante duce Burgundionum domno
Hugone, concedente etiam et probante ejusdem Aeduae a civi-

tatis episcopo Aganone, per assensum Adelidis, uxoris supra-

dicti Pontii, et eorum filiorum, sanctae Dei genitrici h sancto-

que Benedicto Floriacensi contulisse. Hanc autem ecclesiam

liberam faciunt et clamant supranominati, advocato tamen

ejusdem loci Pontio rémanente, et ut nos ipsam donationem

laudemuset auctoritate 1 nostrafirmemus expostulant. Quorum
petitioni annuendo, ecclesiam illam sancti Symphoriani, sicut

supradictum est, sanctae Dei genitrici i sanctoque Benedicto

Floriacensi solutam et quietam k amodo in posterum concedi-

mus. Et ut donatio ista et concessio nostra firma et incon-

vulsa permaneat, memoriale istud inde fieri praecepimus et

nostri nominis caractère etsigillo nostro, adstipulatione etiam

nostrae manus, in praesentia archiepiscoporum et episco-

porum nostrorum et optimatum palatii nostri, quorum nomina

subtitulata sunt, corroborando 1 signamus et signando corro-

boramus. Signum (Monogramma regium

)

m Philippi regis

Francorum. » j- S. Berthae 0 reginae. S. P Manasse, archiprae-

sulis Remensis a. S. Richerii, archipraesulis r Senonensis. S. s

0. caritatis C. — b. eumdemque AB. — c. monachalis C. — d. Parisien-

sium C. — e. adnullatus C. — /'. autoritatem C. — g. Aeduae omis par AB. —
h. genitricis B. — i. autoritate C. — j. genitricis B. — k. quietam (?) A. —
1. confirmando AB. — m. Monogramme omis par C.— n. Croix omise par C.

— o. Bertae A. — p. Si C